Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 139, Ano Xl
Bom Sucesso, quarta-feira, 2 de outubro de 2024

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de Contrato

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Licitatório 101/2024 – Pregão
Eletrônico (Adesão) 030/2024. Contrato nº 137/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,
DEVIDAMENTE REGULARIZADA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS
URBANOS CLASSE II-A, A PARTIR DE TRANSBORDO DE RSU NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO-MG PARA
ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS DE APOIO E MÃO DE
OBRA, decorrente da Adesão à Ata de Registro de Preços nº 01/2024, Processo Administrativo nº 01/2024, do Pregão
Eletrônico nº 01/2024, e Ata de Registro de Preços nº 04/2024, Processo Administrativo nº 04/2024, do Pregão
Eletrônico nº 04/2024, ambas do Consórcio Regional de Saneamento Básico - CONSANE, através dos Contratos de
Programa nº 038/2024 e 039/2024. Fica vigente o contrato por 12 meses a partir de 1º de outubro de 2024. Valor:
R$537.330,00. Empresa: CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS DE MINAS GERAIS, CNPJ: 18.294.284/0001-31.

Licitações - Termo de Adesão

Termo de adesão

TERMO DE ADESÃO
Termo de adesão como partícipe da Ata de Registro de Preços nº 01/2024, Processo Administrativo nº 01/2024, do
Pregão Eletrônico nº 01/2024, e Ata de Registro de Preços nº 04/2024, Processo Administrativo nº 04/2024, do Pregão
Eletrônico nº 04/2024, ambas do Consórcio Regional de Saneamento Básico - CONSANE, através dos Contratos de
Programa nº 038/2024 e 039/2024, cuja empresa vencedora foi Central de Tratamento de Resíduos de Minas Gerais,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 18.294.284/0001-31.
A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG, através de seu Prefeito Municipal Luiz Cláudio da Mata, torna público o
interesse de participar da Ata de Registro de Preços nº 01/2024, Processo Administrativo nº 01/2024, do Pregão
Eletrônico nº 01/2024, e Ata de Registro de Preços nº 04/2024, Processo Administrativo nº 04/2024, do Pregão
Eletrônico nº 04/2024, ambas do Consórcio Regional de Saneamento Básico - CONSANE, através dos Contratos de
Programa nº 038/2024 e 039/2024, cuja empresa vencedora foi Central de Tratamento de Resíduos de Minas Gerais,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 18.294.284/0001-31, sediado(a) na Fazenda Charneca, s/n, Zona Rural, na cidade de
Nepomuceno.

ITEM  ESPECIFICAÇÃO  UNIDADE DE
MEDIDA  QUANTIDADE  VALOR

UNITÁRIO  VALOR TOTAL

 1  TRANSPORTE
(ARP Nº 004/2024)  TON  3.000  R$ 52,77  R$ 158.310,00

 2

 PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS
DESTINAÇÃO
RESÍDUOS
(ARP Nº 001/2024)

 TON  3.000  R$ 126,34  R$ 379.020,00

VALOR GLOBAL: R$ 537.330,00

_______________________________________
LUIZ CLÁUDIO DA MATA

Prefeito Municipal
Matrícula 32671

Bom Sucesso, quarta-feira, 2 de outubro de 2024 - Edição Nº 139, Ano Xl Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

		2024-10-02T17:08:25-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620